



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

VX 20.139 ApS

**Greve Midtby Center 2A
2670 Greve**

CVR nr. 12 68 50 09

**Årsrapport for 2016
28. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. februar 2017
Dirigent

Navn: Ninna Jørgensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 12 |
| Noter | 13-14 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

VX 20.139 ApS
Greve Midtby Center 2A
2670 Greve

CVR nr.: 12 68 50 09
Stiftet: 24. januar 1989
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Ninna Jørgensen, Søfrydsvej 2 C, 2670 Greve

Bankforbindelse:

Danske Bank A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning og drift af ejendommen Nordbanegade 12-16, 2200 København N.

Usædvanlige forhold

Selskabets ejendom er nedskrevet med t.kr. 9.300 i regnskabsåret. Korrigeret for udskudt skat, har denne nedskrivning påvirket resultatopgørelsen og egenkapitalen negativt med t.kr. 7.254.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 9.272, og et underskud på t.kr. 7.232 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har foretaget nedskrivning på selskabets investeringsejendom.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

| | Note | | 2015 tkr. |
|--|------|--------------------------|-------------------|
| Nettoomsætning | | 953.402 | 1.073 |
| Vareforbrug | | 0 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>-528.650</u> | <u>-534</u> |
| Bruttoresultat | | 424.752 | 539 |
| Personaleomkostninger | 1 | -363.300 | -363 |
| Dagsværdiregulering af investeringsaktiver | | <u>-9.300.000</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | | -9.238.548 | 176 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-33.524</u> | <u>-114</u> |
| Resultat før skat | | -9.272.072 | 62 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>2.039.856</u> | <u>80</u> |
| Årets resultat | | <u>-7.232.216</u> | <u>142</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-7.232.216</u> | <u>142</u> |
| I alt disponering | | <u>-7.232.216</u> | <u>142</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| Aktiver | Note | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|------|-------------------|---------------|
| | | tkr. | tkr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 3 | 15.000.000 | 24.300 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 15.000.000 | 24.300 |
| Anlægsaktiver i alt | | 15.000.000 | 24.300 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Andre tilgodehavender | | 14.936 | 14 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 24.370 | 19 |
| Tilgodehavender i alt | | 39.306 | 33 |
| Likvide beholdninger | | 264.048 | 163 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 303.354 | 196 |
| Aktiver i alt | | 15.303.354 | 24.496 |

Balance pr. 31. december 2016

| Passiver | Note | 2015 tkr. |
|--|------------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 200.000 | 200 |
| Overført resultat | 9.102.880 | 16.336 |
| Egenkapital i alt | 9.302.880 | 16.536 |
| Hensatte forpligtigelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.645.469 | 4.691 |
| Hensatte forpligtigelser i alt | 2.645.469 | 4.691 |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Langfristede gældsforpligtigelser | | |
| Kreditinstitutter | 4 | 2.312.000 |
| | | 2.312 |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | | 2.312.000 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Sambeskatningsbidrag | | 6.144 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 31.361 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 311.890 |
| Anden gæld | | 693.610 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | | 1.043.005 |
| Gældsforpligtigelser i alt | | 3.355.005 |
| Passiver i alt | | 15.303.354 |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 5 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | <u>Registreret kapital mv.</u> | <u>Overført resultat</u> |
|----------------------------|------------------------------------|--------------------------------|
| Egenkapital primo | <u>200.000</u> | <u>16.335.096</u> |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-7.232.216</u> |
| | <u>0</u> | <u>-7.232.216</u> |
| Egenkapital, ultimo | <u>200.000</u> | <u>9.102.880</u> |
| Egenkapital, ultimo | | <u><u>9.302.880</u></u> |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabs- året 2012 | Regnskabs- året 2013 | Regnskabs- året 2014 | Regnskabs- året 2015 | Regnskabs- året 2016 |
|---------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Selskabskapital, primo | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| Ultimo | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

| | | 2015 tkr. | | |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 1 Personalemkostninger | | | | |
| Løn, gager og honorarer | 358.864 | 359 | | |
| Sociale bidrag og andre personalemkostninger | 4.436 | 4 | | |
| Personalemkostninger i alt | 363.300 | 363 | | |
| | | | | |
| Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede | 1 | 1 | | |
| | | | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | | |
| Aktuelt sambeskatningsbidrag | 6.144 | 21 | | |
| Regulering af udskudt skat | -2.046.000 | -101 | | |
| Skat af årets resultat i alt | -2.039.856 | -80 | | |
| | | | | |
| 3 Investeringsejendomme | | | | |
| Anskaffelsessum, primo | 2.960.467 | 2.960 | | |
| Anskaffelsessum, ultimo | 2.960.467 | 2.960 | | |
| Opskrivninger, primo | 21.339.533 | 21.340 | | |
| Tilbageførte opskrivninger i året | -9.300.000 | 0 | | |
| Opskrivninger, ultimo | 12.039.533 | 21.340 | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 15.000.000 | 24.300 | | |
| | | | | |
| Langfristede | Afdrag | Forfald år | Restgæld | Gæld i alt |
| 4 gældsforpligtigelser | næste år | 1 - 4 | efter 5 år | ultimo |
| Kreditinstitutter | 0 | 345.000 | 1.967.000 | 2.312.000 |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | 0 | 345.000 | 1.967.000 | 2.312.000 |

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for C.C.J. Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.312 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør i alt 15.000 t.kr.